
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

Zborovská 213  

   562 01 Ústí nad Orlicí 

__________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

Sekretariát:          IČO: 228 804 37   Bankovní spojení: 
Email: sekretar@ofsuo.cz       FIO Banka  
Tel.: +420 736 611 110           2301591341/2010 

Stránka 1 z 2 

Komuniké KR č.5 
Přítomni: p. Pavlas, p. Saňák, p. Horníček, p. Vaněk, p. Komínek 
 

1) Kontrola minulého zápisu KR 

 Nábor rozhodčích bod 3 – stále pokračuje. Leták zaslán na školy. 

 Ostatní body splněny 

 

2) KR bere na vědomí informaci p. Gajdy o přerušení činnosti do konce roku 2021 

 

3) Informace z STK – chyby v ZOU 

 Zpráva z 1.9.2021 

 rozhodčí Šimko, utkání Letohrad „B“ – Jablonné nad Orlicí – chybějící 

bezinfekčnost – KR uděluje napomenutí 

 Zpráva z 8.9.2021 - PKFS  

 rozhodčí Machka, utkání SŽ Lanškroun - Polička – chybí počet diváků – KR 

uděluje napomenutí 

 rozhodčí Machka, utkání MŽ Lanškroun – Polička – chybí potvrzení ZOU od 

domácího týmu – KR uděluje pokutu 50,- Kč 

 Zpráva z 15.9.2021  

 rozhodčí Fiedler, utkání Sopotnice – Jehnědí – chybějící zaškrtnutí zranění – 

KR uděluje napomenutí 

 Zpráva z 21.9.2021  

 rozhodčí Kodýdek, utkání Kunvald - Helvíkovice – chybějící bezinfekčnost – 

KR uděluje napomenutí 

KR upozorňuje rozhodčí, že při opakování administrativních chyb budou v budoucnu trestáni 

peněžitou pokutou (platí i pro zástupce kapitána, popis vyloučení apod.) 

4) Nedostavení se na utkání žáků v krajských soutěží 

 Utkání Ústí nad Orlicí – Lanškroun, 12.9.2021. R Dučák se nedostavil na utkání  - KR 

žádá R Dučáka o oficiální vyjádření (písemně na email). O výši trestu rozhodne KR na 

příští komisi 

 KR oceňuje a děkuje za přístup R Pinkavovi, který utkání odřídil 

 

 

 

 

 



OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

Zborovská 213  

   562 01 Ústí nad Orlicí 

__________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

Sekretariát:          IČO: 228 804 37   Bankovní spojení: 
Email: sekretar@ofsuo.cz       FIO Banka  
Tel.: +420 736 611 110           2301591341/2010 

Stránka 2 z 2 

5) Sledovaná utkání 

 Boříkovice – Kunvald   R Svoboda  dobrý výkon 

 Žichlínek B –Dolní Třešňovec R Machka  neuspokojivý výkon  
        omezení delegace na 1 utkání 
 

 Dolní Dobrouč – Č.Třebová B R Šilar   dobrý výkon 

 Dolní Čermná – Rybník  R Smola  dobrý výkon 

 Boříkovice – Těchonín  R Hejl   očekávaný výkon 

 Dolní Třešňovec – FC Jiskra B R Macek  neuspokojivý výkon  
        omezení delegace na 1 utkání 
 

 Brandýs n. Orl - Sopotnice R Roček  neuspokojivý výkon  
        omezení delegace na 1 utkání 
 

 Jehnědí – Sruby  R Fiedler  uspokojivý výkon 

 Sopotnice – Řetová  R Svoboda  uspokojivý výkon 

 Klášterec n. Orl. – Rybník R Smola  dobrý výkon 

 Rudoltice – Sopotnice  R Krajči   dobrý výkon 

 Choceň B – Žichlínek B  R Šimko  uspokojivý výkon 

 FC Jiskra B – Lichkov  R Svoboda  neuspokojivý výkon  
        omezení delegace na 1 utkání 
 

6) KR děkuje všem rozhodčím za aktivní přístup v zajištění delegací na Pohár mládeže FAČR, 
utkání okresních výběrů a dalších mládežnických zápasů, které se odehrávají především 
během pracovních dnů 
 

7) Příští KR proběhne v polovině řijna, místo a čas určí předseda KR telefonicky 

 

 

Zapsal:          Ověřil: 

Jan Saňák, v.r.          Jiří Pavlas, v.r. 

 

 


